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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86910701U

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit LORED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Metalurgji, Objekti me 
nr.pasurie 904, Zona Kadastrale 3965, Volumi 4, Faqe 236 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimt shoqeria do te kryeje , Studim , 

Projektim , Mbikeqyerje , Kolaudim , pergatitje 
dokumentacioni per:Objekte Banimi , Objekte Industriale 
dhe Inxhinierike turistike mbi 5 kate , te Rrugeve Urbane 
Kryesore, Dytesore , Interurbane dhe Autostrada , Ura , 
vepra arti mbi 10 m dhe ura metalike.Hekurudha , linja 
tramvai, metro, portuale dhe Aeroportuale dhe hidroteknike. 
Impianteve te prodhimit te energjise Elektrike se 
Rinovueshme , Uje, Ere ,Diell etje. Kabina elektrike te rrjetit 
shperndares ,Te nenstacione elektrik , Primar dhe sekondar, 
Linja te tensionit te larte , te Ulte dhe te Mesem.Rilevime 
inxhinierike, Rilevime Inxhinierike Kadastrale, Sisteme Gis, 
Bazamente Gjeodezike.Sherbime te Auditimit te energjise 
per Godina sherbimi, Godina Industriale . Mbikeqyrja 
(supervizimi) dhe kolaudimi i punimeve te zbatimit per te 
gjitha kategorite e punimeve. -Vleresimi i pasurive te 
paluajshtme per ndertesa dhe toke truall. Sherbime te 
konsulences te ceshtjeve Ligjore. Ne fushen e ndertimit 
shoqeria do te kryeje :Ndertimin e ndertesave te banimit 
publike dhe private , ndertimin e objekteve industriale, te 
linjave te prodhimit Artizanl dhe IndustrialNdertimin e te 
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gjithe kategorive te rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike. Ndertimi I linjave elektrike te TN 
,TM ,TU .Ndertimi I Impianteve Eoilik, Hidrik, fotovoltaik 
per prodhim energjie elektrike. Prodhim dhe shitje te 
energjise elektrike . Furnizim vendosje e makineri pajsije per 
centralet energjitike te cdo lloji. Import - Export , Shitje - 
Blerje me pakice dhe shumice te mallrave Industriale te 
ndryshem (Turbine , gjenerator , panele , vincure 
,transformator , etjr) Veprimtari te tjera profesionale lidhur 
me ndikimin ne mjedis, grumbullim dhe trasportim i 
mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta 
urbane.   
Loreta Deliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2018                Deri: 06/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LoretaDeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORED
E-Mail: deliu.loreta@hotmail.com  
Telefon: 0682768600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AB7D86-CA7F-42CA-AA8E-C7E94A155171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD68029F-FEF4-4784-8B9A-D55CD7F90D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854145EA-3565-48E0-9378-FB014B17C446
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Regjistrimi Fillestar: CN-855471-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032073-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 12.11. 2018, ku është 
vendosur: - Shtimi i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deliu.loreta@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim, supervizion, kolaudim, ndertim.")          u be            
("Projektim, supervizion, kolaudim, ndertim. Vleresimi i pasurive te paluajtshme per 
ndertesa dhe toke truall. Ndertimin e impianteve e energjitike (ere, uje dhe diell). 
Ndertimi i veprave hidrike(hidrocentrale, ujesjellsa dhe kanale vadites). Prodhim te 
energjise elektrike. Shitjet e energjise elektrike, import-eksport. Ndertimi i linjave 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591011-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.09.2020 per miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim, supervizion, kolaudim, ndertim. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme per ndertesa dhe toke truall. Ndertimin e impianteve e energjitike (ere, uje 
dhe diell). Ndertimi i veprave hidrike(hidrocentrale, ujesjellsa dhe kanale vadites). 
Prodhim te energjise elektrike. Shitjet e energjise elektrike, import-eksport. Ndertimi i 
linjave elektrike.")          u be            ("Projektim,supervizion,koIaudim, te , Rrugeve 
urbane kryesore , dytesore dhe interurbane. Te autostradave , Ura ,vepra arti mbi 10 
m dhe ura metalike. Hekurudha , linja tramvai, metro. Te Impianteve te Energjise 
Elektrike te Rinovueshme , Uje , Ere , Diell etj. Te nenstacione elektrik , Primar dhe 
sekondar. Linja te tensionit te larte , te Ulte dhe te Mesem. Objekte Civile dhe 
Industriale turistike mbi 5 kate . Vleresimi i pasurive te paluajshtme per ndertesa 
dhe toke truall. Ndertimin e impianteve e energjitike (ere,uje dhe diell). Ndertimi i 
veprave hidrike ( hidrocentrale,ujesellsa dhe kanale vadites). Prodhim te energjise 
elektrike.  Shitjet e energjise elektrike , import-export.  Ndertimi i linjave elektrike.  
Import - Export te mallrave Industriale te ndryshem (Turbine , gjenerator , panele , 
vincure ,transformator , etje) ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A5CA6A-2712-44A1-A559-5986D9849D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A5CA6A-2712-44A1-A559-5986D9849D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C57371A-E586-46A2-8F23-D7F6D59B857D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9954B0-47C1-453B-84A3-1FC84C1A0DF5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-674286-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Metalurgji, Objekti me nr.pasurie 904, Zona Kadastrale 3965, Volumi 4, Faqe 236;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Prane 
Bar Kafe 3A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726847-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim,supervizion,koIaudim, te , Rrugeve urbane kryesore , 
dytesore dhe interurbane. Te autostradave , Ura ,vepra arti mbi 10 m dhe ura metalike. 
Hekurudha , linja tramvai, metro. Te Impianteve te Energjise Elektrike te Rinovueshme , 
Uje , Ere , Diell etj. Te nenstacione elektrik , Primar dhe sekondar. Linja te tensionit te 
larte , te Ulte dhe te Mesem. Objekte Civile dhe Industriale turistike mbi 5 kate . Vleresimi 
i pasurive te paluajshtme per ndertesa dhe toke truall. Ndertimin e impianteve e energjitike 
(ere,uje dhe diell). Ndertimi i veprave hidrike ( hidrocentrale,ujesellsa dhe kanale vadites). 
Prodhim te energjise elektrike.  Shitjet e energjise elektrike , import-export.  Ndertimi i 
linjave elektrike.  Import - Export te mallrave Industriale te ndryshem (Turbine , 
gjenerator , panele , vincure ,transformator , etje) ")          u be            ("Ne fushen e 
projektimt shoqeria do te kryeje , Studim , Projektim , Mbikeqyerje , Kolaudim , 
pergatitje dokumentacioni per:Objekte Banimi , Objekte Industriale dhe 
Inxhinierike turistike mbi 5 kate , te Rrugeve Urbane Kryesore, Dytesore , 
Interurbane dhe Autostrada , Ura , vepra arti mbi 10 m dhe ura metalike.Hekurudha 
, linja tramvai, metro, portuale dhe Aeroportuale dhe hidroteknike. Impianteve te 
prodhimit te energjise Elektrike se Rinovueshme , Uje, Ere ,Diell etje. Kabina 
elektrike te rrjetit shperndares ,Te nenstacione elektrik , Primar dhe sekondar, Linja 
te tensionit te larte , te Ulte dhe te Mesem.Rilevime inxhinierike, Rilevime 
Inxhinierike Kadastrale, Sisteme Gis, Bazamente Gjeodezike.Sherbime te Auditimit 
te energjise per Godina sherbimi, Godina Industriale . Mbikeqyrja (supervizimi) dhe 
kolaudimi i punimeve te zbatimit per te gjitha kategorite e punimeve. -Vleresimi i 
pasurive te paluajshtme per ndertesa dhe toke truall. Sherbime te konsulences te 
ceshtjeve Ligjore. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje :Ndertimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9954B0-47C1-453B-84A3-1FC84C1A0DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77BE52-FCE8-4ED6-9AF4-F122F8546B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6205C51C-84E9-45D1-8108-415C243773BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72CFDCD-6CA2-4A9D-9732-56DFDA7113E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72CFDCD-6CA2-4A9D-9732-56DFDA7113E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA277BF3-21CC-4135-B037-7AC165524FF7
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ndertesave te banimit publike dhe private , ndertimin e objekteve industriale, te 
linjave te prodhimit Artizanl dhe IndustrialNdertimin e te gjithe kategorive te 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike. Ndertimi I linjave elektrike te TN ,TM ,TU .Ndertimi I 
Impianteve Eoilik, Hidrik, fotovoltaik per prodhim energjie elektrike. Prodhim dhe 
shitje te energjise elektrike . Furnizim vendosje e makineri pajsije per centralet 
energjitike te cdo lloji. Import - Export , Shitje - Blerje me pakice dhe shumice te 
mallrave Industriale te ndryshem (Turbine , gjenerator , panele , vincure 
,transformator , etjr) Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, 
grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te 
ngurta urbane.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923905-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.   

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIM ORTAKU LORED.pdf

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9470E1-D94D-452A-A062-151F77DDD683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69D795A-2832-41AB-BB86-4C452C46B4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F89A5CA-2E73-40D5-88DC-928D67F1D2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F89A5CA-2E73-40D5-88DC-928D67F1D2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FDBF78-B771-468E-96DB-A522C6BBBB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15210F9E-E47A-4D35-B1F7-408ECB1D02D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E885FF6-FF27-4AF3-B29C-95334EAE294E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E012B8-F166-4242-8D99-BCA3C22BB9C3

